

ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca GABINETE DO PREFEITO



CNPJ: 01.613.956/0001-21

DECLARAÇÃO PROCESSO SELETIVO – ANO DE 2023

Eu, MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, prefeita municipal de São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, no uso de minhas atribuições legais e, considerando o Art. Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, IV (por analogia) e § 2° da Lei 12.527/2011 – LAI., DECLARO que a Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca, Estado do Maranhão, Não Realizou Processo Seletivo no Ano de 2023 até a presente data.

Período de apuração: 01/11/2023 a 30/11/2023.

São Pedro da Água Branca - MA, 01 de dezembro de 2023.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal